2026 年 1月 6日

各位

永大産業株式会社

島根県東部の地震の影響に関するお知らせ

  この度の地震により被害を受けられた皆さまには、心からお見舞い申し上げます。

現時点での状況について下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 従業員の状況

当社グループの従業員への人的被害はございません。

２． 各拠点の状況

当社グループならびに協力会社における生産、販売、物流の各拠点での建物及び設備などへ

の被害はなく、生産及び在庫に影響はございません。

３． 配送の状況

通常どおりの出荷を行っており影響はございません。

以 上